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Dünya Biyologlar Günü ASÜ’de etkinliklerle kutlandı 

 

Aksaray Üniversitesi (ASÜ), 16 Nisan Dünya Biyologlar Günü’nü Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda 

düzenlenen çeşitli etkinliklerle kutladı. Etkinlikler kapsamında sergi açılışı yapıldı ve müzik dinletisi 

gerçekleştirildi. Programa ASÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yavuz Selim Çakmak, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Talat Baran, öğretim üyeleri, idari personel ve öğrenciler katıldı. 

Biyoloji Hayatın Merkezinde Yer Alan Bir Bilim 

Programda konuşan ASÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Talat Baran, biyoloji bilimin hayatın 

merkezinde yer alan disiplinlerden biri olduğuna dikkat çekerek, “Küresel sorunlara çözüm üreten biyoloji bilimi, 

dünyamızın daha iyi yaşanılabilir ve sürdürülebilir bir yer olmasını sağlayan bir bilim dalıdır. Fakültemiz 

üniversitemizin en köklü fakültelerinden birisidir. Fakültemizin üniversitemizin bilimsel açıdan gelişimine katkı 

sağlayan lokomotif fakültelerden biri olduğunu gururla her platformda söylüyorum. Biyoloji bölümü de en çok 

katkı sağlayan bilim dallarından biridir. Hocalarımıza da bu konudaki katkılarından dolayı özellikle çok teşekkür 

ediyorum. Biyoloji Bölümü öğretim üyelerimizin ve öğrencilerimizin gününü kutluyorum” dedi. Fakülte olarak 

her zaman öğrencileri bilimsel çalışmaların merkezine yerleştirmeyi hedeflediklerini ifade eden Prof.Dr. Baran, 

bilimsel, akademik ve sosyal ve kültürel çalışmaları her zaman destek verdiklerini ve bu konudaki desteklerinin 

süreceğini vurguladı. Etkinlikte TÜBİTAK MAM Araştırma Görevlisi Dr. Bülent Gözcelioğlu da “Fotoğraflarla 

Dünya’nın Biyoçeşitliliği: Bir Keşif Yolculuğu” başlıklı sunumuyla katılımcılara hitap etti. Sunumunda dünya 

genelindeki biyolojik çeşitliliğe dikkat çeken Dr. Gözcelioğlu, TÜBİTAK’ın genç araştırmacılara sunduğu 

desteklerden bahsetti ve geleceğin biyologlarının gençler olduğunu ifade etti. Sunumun ardından öğrencilerden 

gelen soruları yanıtladı. Program, Dr. Gözcelioğlu’na takdim edilen teşekkür belgesi ve çiçek hediyesiyle sona 

erdi. Etkinlikler kapsamında ASÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü öğrencilerinin poster sunumları, 

belgesel gösterisi, biyolojik materyaller serisi ve ödül töreni de gerçekleştirildi. 

 

                          

 



                 
 

 
 


